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RÄPINA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 

 

 

Räpina 

 

16.04.2025 nr 1-3/13

 

Räpina valla arvamus Meenikunno 

taastamisala kraavide likvideerimise 

kavatsusele 

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) on pöördunud Räpina Vallavalitsuse poole Räpina valla 

arvamuse saamiseks seoses Riigimetsa Majandamise Keskuse poolt Meenikunno 

looduskaitsealal Meenikunno raba ja seda ümbritsevate metsade loodusliku veerežiimi 

taastamise kavatsusega. 

Esitatud kavatsuse kohaselt on kraavide likvideerimise eesmärgiks taastada Põlvamaal 

Meenikunno looduskaitsealal Meenikunno raba ja ümbritsevate metsade looduslik veerežiim, et 

peatada rabakoosluste ja märgade metsade taimestiku teisenemine ja turbalasundi 

degradeerumine ning luua sobivad tingimused ökosüsteemi funktsioonide taastumiseks. 

Räpina Vallavolikogu leiab, et veetaseme tõstmisega hävitatakse ära osa põlismetsa, mis peaks 

olema hoopis kaitstav osa. Samuti hävitatakse suuremate linnuliikide: kulliliste, rähnide, kotkaste 

pesitsuspaigad. Antud juhul eelistatakse ühte kooslust teisele. Enamik looduslikku veevoolu ja 

eeldatavaid kuivenduskraave on näha juba 1895. aastast pärit kaartidel. Loodus on olukorraga 

kohandunud ca 150 a jooksul. Avalikkusel on ka ootused kaitstavale visuaalile, mis muutub 

oluliselt, kui kraavid suletakse. Kraavide sulgemine avaldab olulist mõjunaabruses asuvatele 

põllumeestele kuuluvatele maatükkidele. Keeruline on prognoosida täpsemat mõju 

väljakujunenud olemasolevale kooslusele. 

Meenikunno looduskaitseala (Meenikunno loodus- ja linnuala) kaitsekorralduskava 2016-2025 

kohaselt peab kraavide sulgemistöödele kindlasti eelnema ala põhjalik topograafiline, botaaniline 

ja zooloogiline eeluuring, suletavate kraavide languste mõõdistamine, tehnilise projekti tegemine 

ning keskkonnamõjude hindamine arvestades viimaseid uuringu tulemusi. 

Kehtiv kaitsekorralduskava on koostatud 10 aastat tagasi ning see ei kajasta hetkeolukorda 

objektiivselt, kaitsekorralduskavas ei ole arvestatud üraski rüüstega. Kavas on kirjeldatud suure 

ohuna metssigade kooslused, mida käesoleval ajal ei eksisteeri. Vajalikud on kõrguste vahest 

tulenevate veerežiimide liikumiste uurimised.  

Eeltoodust tulenevalt ja juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2  

 

Räpina Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Vastavalt koosolekul kokku lepitule teha Riigimetsa Majandamise Keskusele ettepanek viia 

läbi kõik kehtivas kaitsekorralduse kavas ette nähtud tegevused (keskkonnamõjude 

hindamine, kõrgused jne.), kui soovitakse jätkata veerežiimi taastamise tegevustega. 

2. Pärast uuringute läbiviimist, mõju hindamist ning uue kaitsekorralduskava kehtima 

hakkamisel esitada taotlus vallavolikogule uuesti läbi vaatamiseks ja arvamuse andmiseks. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Teabevaldaja: Räpina Vallavalitsus 

Alus:  

Vormistamise kuupäev:  
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4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades vaide 

Räpina Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitada kaebus Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Peeter Sibul 

Volikogu esimees 


